- Verificação do cumprimento do prazo de entrega do DCTF no mês de julho/2017. 

- Verificação da regularidade fiscal do mês de setembro. 

1.3.2 – Licitações 

No Período de julho a setembro de 2017 foram realizadas alienações de imóveis 

totalizando R$ 1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais), conforme demonstrativo 

abaixo: 

Tabela 3 

N° do certame Objeto Modalidade 
Data da 

Homologação 
Valores 

Estimados 
Proposta Final 

E-01/060/2996/2016 
Aquis. Lâmpadas e 

Reat. 
Pregão 

Eletrônico 
06/07/2017 R$ 12.030,56 R$ 8.999,98